
~ CÂMARA LÉCISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 449 , DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112190,

RESOLVE:

DESIGNAR HELOíSA DOYLE LONTRA, matrícula n° 11.721-52,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, para substituir o Chefe de
Unidade, CL-14, da Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento
Científico e Tecnológico, da Assessoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (processo nO 2.038(99).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de julho de 1999


